
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte

13 4 6 3 1 9
25

╳
15
25

4
17

5
18

6
21

13
22

14
23 Auszeit

21:18

Ende
13:28

B  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 1 15 10 16
22

0
12

3
14

5
15

7
20

9
21

11
22

Auszeit

0:4
7:12

S
A
T
Z

2

Start
13:31

B  VfB 91 Suhl… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 6 16 15 10
2512

3:7

╳
8
20

1
9
23

2
11
25

3
13

4
16

7
17 Auszeit

0:0

Ende
13:57

A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte

13 4 6 3 1 9

215
16:14
20:20

0
11
20

2
12
21

3
14

7
16

8
18

9
19 Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00

A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 6 3 1

1813
9:14
18:24

╳
11

1
13

3
15

4
17

8
18

10 Auszeit

0:4
8:14

Ende
14:26

B  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 16 15 10 1
25

4
16

6
17

8
18

9
20

14
25

15 Auszeit

9:8
18:17

S
A
T
Z

4

Start
14:29

B  VfB 91 Suhl… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 12 16 15 10
25

╳
12
24

4
15
25

5
19

7
21

8
22

9
23

Auszeit

23:19
24:23

Ende
14:57

A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 6 4 1 9

2313
6:12
9:19
0
7
23

1
9

3
12

4
13

5
16

6
20 Auszeit

9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

A  Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs. VfB 91 Suhl I B

Spiel 6001 20.09.2025 13:00 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  Schmalkalde… 9/14

1 Hoffmann, Moritz X
3 ★ Hinz, Thomas X
4 Schmidt, Sebastian X
5 Schirrmeister, Jonas X
6 Schmidt, Oliver X
8 Henke, Michael X
9 Rothamel, Niclas X

13 Zickler, Leo X
16 Bamberger, Steffen

A  Libero

8 Henke, Michael X

A  Offizielle

T Henke, Michael
CT Hinz, Thomas

C

B  VfB 91 Suhl… 10/14

1 Müller, Andreas X
2 Černak, Filip Anton
3 Fritsch, Mathias X
6 Pfeiffer, Matthias X
9 Fiedler, Marian X

10 Just, Robin X
12 Kremser, Jonathan X
13 Christlein, Paul Steve
15 Lorenz, Andy X
16 ★ Weißensee, Merlin X
B  Libero

9 Fiedler, Marian X
B  Offizielle

T Fritsch, Mathias E
CT Pfeiffer, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Schmalkalde… VfB 91 Suhl… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 22 0 0 2
1 2 0 21 2 26 25 1 1 1
2 2 0 18 3 26 25 1 0 2
1 2 0 23 4 28 25 1 0 2

5
5 6 1 87 108 97 3 1 7
Start: 13:00 Ende: 14:57 Dauer: 1:57

Sieger: VfB 91 Suhl I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schönfelder, Stefan 1
2 Danz, Paul 2

Schr. Ruck, Edem
Assist. Wagner, Martin

Dokument erstellt: 20.09.2025 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


