

Verbandsliga Süd Herren

Männer

(A) Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs. VfB 91 Suhl I (B) Spiel 6001

20.09.2025 13:00 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle 98574 Schmalkalden



11	IUKIIVGEK	VOLLETBALL	-VERDANU																															
	S			Start 13:00 A Schmalkalde			R Ende 13:28		B VfB 91 Suhl S			S	Start B VfB 91 Suhl		ıl	R	En 13	13.57		A Schmalkalde			S											
			schlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			III	IV	V	VI	Punkte	
le		Start	aufstellung]	13	4	6	3	1	9		3	6	1	15	10	16		17	1	3	6	16	15	10		13	4	6	3	1	9		
la la			Spielernr.	JI							25							22				12				25				(5)			21	
ufst	Ausw	echsel- spieler	Spielstand	IZ							1							1 1	Z		1	3:7				1				16:14	4			
4			spieistand								1							1 1		\vdash		1				1				20:20	1			
			1. 5.	1.	X	4	5	6	13	14		0	3	5	7	9	11	Auszeit		X	1	2	3	4	7		0	2	3	7	8	9		
	Aufs	schlag-	1. 5. 2. 6.	1	15	4 17	18	21	13 22	14 23	Auszeit	ĭ2	14	15	20	2 1	<u> </u>	\vdash	2	8	9 23	11	13	16	17	Auszeit	11	12 21)	3 14	16	18	19	Auszeit	
	r	unden	3. 7. 4. 8.		23						21:18							0:4 7:12		20	23	23				0:0	20	21)					20:22	
L											_,,,,			<u> </u>				7.12											<u> </u>					
				S	St 14	art :00	A	Schn	nalkal	de	R	Er 14	nde 1:26	Œ	VfB 9	91 Suh	ıl	S	S	5	Start 14:29	Œ	S) VfB	91 Suh	ıl	R	En 14	nde l:57	A) Schn	nalkalo	de	S	
		Auf	schlagfolge	17	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte			II	III	IV	Τv	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	
9		Start	aufstellung	74	9	5	4	6	3	1		3	12	16	15	10	1	· united	A	1	3	12	16	15	10		5	3	6	4	1	9		
li			Spielernr.	1 T		(13)		Ť			18		12	10	,,,		Ė	25	Т		+	1 -	10	- 	 ''	25	(13)						23	
ufste	Ausw	echsel- spieler		1 Z		9:14					┨ ' Ŭ							_	Z								6:12							
٩			Spielstand			18:24	1				1							1		⊩							9:19							
			1. 5.	1_	X	1	3	4	8	10	Auszeit	4	6	8	9	14	15	Auszeit		X	4	5	7	8	9	Auszeit	0		3	4	5	6		
	Aufs	schlag-	2. 6.	3	11	13	15	4 17	8 13			16	6 17	8 18	9 20	14 25			4	12	15 25	5 19	21	22	23			9	3 12	13	16	6 20	Auszeit	
	r	unden	3. 7. 4. 8.								0:4 8:14							9:8 18:17		24	25)					23:19 24:23	23)						9:18	
Aufstelluna	Ausw		schlagfolge aufstellung Spielernr. Spielstand	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	I III	IV	V	VI	Punk	1 H 3 (4 S 5 S	Hoffma D★ H Schmic Schirrn	ann, M inz, Th dt, Seb neiste	loritz nomas astiar r, Jona	S 1	X 1 X 2 X 3 X 6	Mülle Čern Fritse Pfeif	er, Andre ak, Filip ch, Math fer, Matt er, Maria	as X Anton ias X nias X n X
Ľ			•	_																							Henke,				$\frac{\hat{\lambda}}{X}$ 10	O Ju:	st, Robin	
			1. 5.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		Rothar				X 12		iser, Jona	
	Aufs r		2. 6. 3. 7.)							71032010							, tubett							7 (0.52)		zickler,						tlein, Pa	
			4. 8.																							16 E	Bambe	erger, S	Steffe	n			nz, Andy eißense	X e, Merlin X
						-					_								_			_				J(A) ۱	.ibero					N X VV	ensensee	e, Meriiri
_	/ I R I		ktioner		Istano	1 —					Re	emer	kung	<u>en</u>							C		bniss			_ 	lenke,		ael		X	Libe	O Maria	- IV
V B H D A/B Satz Spielstand												A Schmalkalde VfB 91 Suhl B						/ -						9 Fiedler, Marian X										
												A W G P Satz Dauer P G W A Offizielle B Offizielle 1 0 1 25 1 28 22 0 0 2 T Henke, Michael T Fritsch, Mathias 1 2 0 21 2 26 25 1 1 1 CT Hinz, Thomas CT Pfeiffer, Matthias																						
											2 2 0 18 3 26 25 1 0 2								lid5 E															
																				5 6 Star	0 23 5 1 87 t: 13:00 er: VfB	5 7 Ende	e: 14:5	97	er: 1:5	7								
						1																				_								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schönfelder, Stefan		1						
2	Danz, Paul		2						
			Schr	Ruck Edem					

Assist. Wagner, Martin